Gesichtsbehandlungen ,,med beauty swiss*”
Dynamic Treatment

Vital Emotion Treatment

Anti-Aging Treatment

Inflamm Treatment

Skin Clear Treatment (Jugendliche bis 18 Jahre)
Skin Clear Treatment

Decolletee Firmer

Gesichtbehandlungen , Feuerstein Essentials”
Pure Facial
Vitality Facial

Express-Repair fur strahlende Augen und Lippen

Gesichtsbehandlung fir ihn
Short Facial

Care Facial

Intensiv Facial

Extras

Augenbrauen formen, zupfen
Wimpern oder Brauen farben
Wimpern und Brauen farben

(wahrend der Gesichtsbehandlung)

Korperbehandlungen

Salzmassage mit Sel de Rischlikon Riicken
Salzmassage mit Sel de Riischlikon
Feuerstein Essentials Bergkristallmassage
Hot Swiss Stone Massage

Klassische Ganzkérpermassage

Teilkdrpermassage

Fur glanzvolle Auftritte

Abend-Make-Up

Braut-Make-Up

Bridal Packages

Long-Time-Liner® Conture® Make-up

Seidenhaut | Im Seewadel 21
Telefon +41 44 724 04 03 | Fax +41 79 602 68 79

90 Min
90 Min
90 Min
90 Min
60 Min
60 Min
45 Min

90 Min
90 Min
45 Min

45 Min
60 Min
90 Min

30 Min
30 Min
40 Min

30 Min
50 Min
60 Min
60 Min
60 Min
30 Min

40 Min
60 Min

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

160,00
180,00
180,00
180,00
115,00
150,00
120,00

180,00
180,00
95,00

95,00
160,00
180,00

20,00
35,00
50,00
35,00

80,00
150,00
180,00
160,00
150,00

80,00

75,00
150,00

auf Anfrage

auf Anfrage

| CH-8803 Riischlikon
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http://www.long-time-liner.ch/conture-make-up.html

Haarentfernung mit Wachs
Bein halb

Bein ganz

Bikinizone

Bein halb und Bikinizone
Achseln

Bein ganz, Bikinizone, Achseln
Oberlippe und Kinn

Rucken oder Brust

Haarentfernung mit IPL Laser

Manikire / Fusspflege
Fusspflege Klassik ohne Lack
Manikire Klassik mit Lack

Lackwechsel

Spezialbehandlungen mit grosser Wirkung

30 Min
40 Min
30 Min
80 Min
10 Min
90 Min
10 Min
40 Min

60 Min
60 Min
30 Min

BYONIK Gesichtsbehandlung mit Hyaluronséure & Vitamine

Einzelbehandlung
5 Behandlungen

eDermastamp Mikro-Needling

SLIMYONIK Kdérperbehandlung/Cellulite/Lymphdrainage

11 Behandlungen

Ernahrung/ Vitalstoffberatung
Vital Check mit Beratung

90 Min

75 Min

45 Min

30 Min
45 Min

Kérperzusammensetzung BIA (Bioelektroische Impedanz Analyse)

Beckenboden Training

Seidenhaut |

Im Seewadel 21

Telefon +41 44 7240403 | Fax +41 796026879 |

CHF 60,00
CHF 85,00
CHF 45,00
CHF 90,00
CHF 25,00
CHF 145,00
CHF 20,00
CHF 60,00

auf Anfrage

CHF 150,00
CHF 75.00
CHF 35,00

CHF 260,00
CHF 1200,00
CHF 250,00

CHF 650,00

CHF 55,00
CHF 95,00
auf Anfrage

auf Anfrage
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